
Tíha

Už jsme doma

Toulá se v nás
tíha
zdvíhá
prachbídný prach

Jak skřípání
křídy
slídí
nám ve vzpomínkách

Toulá se v nás
tíha
Zvídá
kam až smí
kam až se smí …..

Tíha z procitnutí
Tíha zdání
Tíha z nevědomí

Tíha na zalknutí
Tíha větví
které tíha zlomí

Tíha nakupená
Tíha roztroušená

Tíha z pokušení
Svůdná tíha
Tíha zauzlení

Tíha k zadušení
Tíha věcí
které tíha změní

Tíha nedočkavá
Tíha vytrvalá

Táhne k zemi jak dlouhý plášť
Svírá srdce každému zvlášť
Říká že nás neporaní
Říká že je z našich dlaní
stvořená

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

